
ZARZĄDZENIE Nr 223/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenie uwag do projektu „zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Burkat, Filice, Grzybiny, Kisiny, Komorniki, Księży Dwór, 

Kurki, Pierławki, Ruszkowo, Wysoka", wyłożonego do publicznego wglądu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945), w związku z uchwałą Nr XXVI/198/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 
29 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Burkat, Filice, Grzybiny, Kisiny, Komorniki, Księży 
Dwór, Kurki, Pierławki, Ruszkowo, Wysoka, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do projektu „zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Burkat, Filice, Grzybiny, Kisiny, 
Komorniki, Księży Dwór, Kurki, Pierławki, Ruszkowo, Wysoka", wyłożonego do publicznego wglądu, 
sporządzonego na podstawie uchwały Nr XXVI/198/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Działdowo w obrębach geodezyjnych: Burkat, Filice, Grzybiny, Kisiny, Komorniki, Księży Dwór, Kurki, 
Pierławki, Ruszkowo, Wysoka.

2. Sposób rozpatrzenia uwag określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 223/18

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Działdowa w sprawie uwag zgłoszonych do projektu „zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Działdowo w obrębach geodezyjnych: Burkat, Filice, Grzybiny, Kisiny, Komorniki, Księży Dwór, Kurki, Pierławki, Ruszkowo, Wysoka"

Rozstrzygnięcie Wójta Działdowa    
w sprawie rozpatrzenia uwagi

Lp Data wpływu 
uwagi

Wnioskodawca Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga

Ustalenia projektu 
planu dla 

nieruchomości, której 
dotyczy uwaga

uwaga 
uwzględniona

uwaga 
nieuwzględniona

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 11

1. 05.11.2018 r. osoba fizyczna Wniosek o zmianę przebiegu 
projektowanej drogi 16KDW oraz 

korektę wskazanej 
nieprzekraczalnej linii zabudowy 

i terenów zieleni izolacyjnej.

Działka nr 198/1 
i 198/2, obręb 

Pierławki

Zabudowa 
produkcyjno - 

usługowa  

 x ------

2. 08.11.2018 r. osoba fizyczna Wniosek o przywrócenie 
dotychczasowego przeznaczenia 

terenu - tj. zmiana projektowanego   
przeznaczenia  produkcyjno-

usługowego na dotychczasową 
funkcję mieszkaniową.  

Działka nr 197/19,
obręb Pierławki

Zabudowa 
produkcyjno - 

usługowa

 x ------




